Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran  UPT PusatPengembangan Bahasa (PKPBI) UIN Maulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik IbrahimMalang Tahun Anggaran 2014  tanggal 05 Desember 2013 Nomor :DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk Mata Anggaran Kegiatan 532111HPS :Rp. 196.579.000,-(Seratus Sembilan Puluh Enam Juta Lima Ratus TujuhPuluh Sembilan Ribu Rupiah ), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. LABTECH SURYA ABADIAlamat : Jl. P.B. Sudirman No.135 Kel. Pagentan Kec. Singosari Kab. Malang.65153NPWP : 02.212.380.6-657.000Tanggal Penawaran : 21 November 2014Harga Penawaran :Rp. 194.496.500,- (Seratus Sembilan Puluh Empat Juta Empat RatusSembilan Puluh Enam Ribu Lima Ratus Rupiah), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi :Rp 188.496.550,- (Seratus Delapan Puluh Delapan Juta Empat RatusSembilan Puluh Enam Ribu Lima Ratus Lima Puluh Rupiah), sudahtermasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 11 (sebelas) hari kalender atau sejak diterbitkannya Surat Perintah Kerja(SPK)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,